

Syddanske Feriehuse IVS

Bøgevænget 23
4293 Dianalund

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/02/2020

Per Holm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Syddanske Feriehuse IVS Bøgevænget 23 4293 Dianalund
	CVR-nr: 37984922
	Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019
Likvidator	Per Holm Likvidator

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål var i regnskabsåret ifølge vedtægterne at drive handel, rådgivning og udlejning samt udøve anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. oktober 2018 – 30. september 2019 udviser et resultat på kr. 0. Balancen viser en egenkapital på kr. 0. Årets resultat er som forventet.

Det har ikke været muligt at gennemføre de planlagte aktiviteter, hvorfor selskabet ved generalforsamlingsbeslutning af 26. november 2018 blev taget under frivillig likvidation.

Selskabet har i året standset de sidste aktiviteter og lukkes, så snart skattekvittance foreligger. Dette forventes således at være selskabets sidste årsrapport.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der påvirker dette regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		-22	3.548
Resultat af ordinær primær drift		0	3.548
Ordinært resultat før skat		0	3.548
Skat af årets resultat	1	22	0
Årets resultat		0	3.548
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	3.548
I alt		0	3.548

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3.325
Tilgodehavender i alt		0	3.325
Likvide beholdninger		0	425
Omsætningsaktiver i alt		0	3.750
Aktiver i alt		0	3.750

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	2	3.170	3.170
Overført resultat		-3.170	-3.170
Egenkapital i alt		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	3.750
Gældsforpligtelser i alt		0	3.750
Passiver i alt		0	3.750

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	22	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>22</u>	<u>0</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 3.170 iværksætter-anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Tilgang 24.08.16, stiftelseskaptal	<u>3.170</u>
Anpartskapital ultimo	<u>3.170</u>

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har indstillet aktiviteterne og er under likvidation. Selskabet likvideres, så snart skattekvittance foreligger. Dette forventes derfor at være sidste årsrapport.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskaberne for skat af koncernens sambeskattede indkomst. Der henvises til regnskabet for Holicon Holding ApS. Der foreligger ikke yderligere eventualforpligtelser.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i selskabets aktiver.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.